

**PROFESSIONAL PACKAGING SYSTEMS A/S  
RYTTERMARKEN 8, 3520 FARUM  
CVR.NR. 21 51 46 32**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019  
20. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. september 2019.

---

dirigent Gregers Cotzand

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Pengestrømsopgørelse 16

Noter 17-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Professional Packaging Systems A/S Ryttermarken 8 3520 Farum  CVR. nr.: 21 51 46 32 Stiftelsesdato: 1. februar 1999 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Direktør Gregers Cotzand
<b>Bestyrelse</b>	Formand Søren Christiansen Hans Martin Fensholm Søren Pedersen Gregers Cotzand Lars Bo Ousted Olsen Karsten Lollike
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Hovedgaden 28 3460 Birkerød

## **LEDELSESBERETNING FOR 2018/19**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af formidling af salg af maskiner til medicinalindustrien samt salg af service, reservedele og forbrugsmaterialer til maskinerne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19**

<u>Noter</u>		2017/18 <u>Kr. 1.000</u>	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>13.327.816</b>	<b>15.002</b>
1	Personaleomkostninger	-12.474.782	-11.096
	Afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-4</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>848.034</b>	<b>3.902</b>
	Andre finansielle indtægter	0	169
	Finansielle omkostninger	<u>-131.587</u>	<u>-262</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>716.447</b>	<b>3.809</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-162.495</u>	<u>-836</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>553.952</u></b>	<b><u>2.973</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.973
	Overført resultat	<u>-946.048</u>	<u>0</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>553.952</u></b>	<b><u>2.973</u></b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u>      <u>0</u></b>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.500</u> <u>23</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>17.500</u>      <u>23</u></b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0      1.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0      2.835
	Udskudt skatteaktiv	1.228      19
	Depositum	<u>187.105</u> <u>185</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>188.333</u>      <u>4.539</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>205.833</u>      <u>4.562</u></b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.120.804</u> <u>2.132</u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>2.120.804</u>      <u>2.132</u></b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.011.094      8.281
	Igangværende arbejder for fremmed regning	166.777      0
	Andre tilgodehavender	406.690      40
	Periodeafgrænsningsposter	<u>53.136</u> <u>212</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>5.637.697</u>      <u>8.533</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.662.163</u>      <u>2.439</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>10.420.664</u>      <u>13.104</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>10.626.497</u>      <u>17.666</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019****PASSIVER**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	961.538      962
	Reserve for opskrivning til dagsværdi	0      1.500
	Overført resultat	553.951      0
	Foreslået udbytte	<u>1.500.000</u> <u>2.973</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.015.489</u></b> <b><u>5.435</u></b>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.247.527      7.129
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.266.297      1.504
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	144.399      874
	Anden gæld	<u>2.952.785</u> <u>2.724</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>7.611.008</u></b> <b><u>12.231</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>7.611.008</u></b> <b><u>12.231</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>10.626.497</u></b> <b><u>17.666</u></b>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	
8	Ejerforhold	



**PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19**

		2017/18 Kr. 1.000
Driftsresultat	848.034	3.902
Afskrivninger og nedskrivninger	5.000	4
<b>Driftens likviditetsvirkninger før ændring i arbejdskapital</b>	<b>853.034</b>	<b>3.906</b>
Ændring i tilgodehavender	3.062.276	462
Ændringer i igangværende arbejder incl. aconto fakturering	-166.777	446
Ændring i varebeholdninger	11.079	-301
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	990.444	-2.359
<b>Ændring i arbejdskapital</b>	<b>3.897.022</b>	<b>-1.752</b>
<b>Driftens likviditetsvirkninger før finansielle poster og skat</b>	<b>4.750.056</b>	<b>2.154</b>
Modtagne renter og udbytter m.v.	0	169
Betalte renter	-131.587	-262
Betalte / modtagne selskabsskatter	-873.984	-722
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET</b>	<b>3.744.485</b>	<b>1.339</b>
<b>Investeringer</b>		
Køb af finansielle anlægsaktiver, depositum	-2.015	-2
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-25
Salg af kapitalandele tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET</b>	<b>1.497.985</b>	<b>-27</b>
<b>Finansiering</b>		
Forøgelse af gæld tilknyttede virksomheder	0	2.078
Nedbringelse af tilgodeh. tilknyttede virksomheder, langfristet	2.835.305	933
Nedbringelse af gæld tilknyttede virksomheder	-4.881.507	0
Betalt udbytte til kapitalejere	-2.973.098	-2.507
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET</b>	<b>-5.019.300</b>	<b>504</b>
<b>NETTOPENGESTRØMME</b>	<b>223.170</b>	<b>1.816</b>
<b>Likvide midler ved årets begyndelse</b>	<b>2.438.993</b>	<b>623</b>
<b>Likvide midler ved årets udgang</b>	<b>2.662.163</b>	<b>2.439</b>

## NOTER

	2017/18	
	Kr. 1.000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.139.393	10.094
Pensioner	1.151.969	832
Andre omkostninger til social sikring	183.420	170
	<b>12.474.782</b>	<b>11.096</b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 17 (2017/18: 15)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	144.399	874
Udskudt skat 1.7.2018	19.324	-19
Udskudt skat 30.6.2019	-1.228	-19
	<b>162.495</b>	<b>836</b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

I materielle anlægsaktiver indgår ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivning til dagsværdi	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.7.2018	961.538	1.499.999	0	2.973.098	5.434.635
Reserve for opskrivning til dagsværdi	0	-1.499.999	1.499.999	0	0
Overført af årets resultat	0	0	-946.048	0	-946.048
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.973.098	-2.973.098
Forslag til udbytte	0	0	0	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital 30.6.2019</b>	<b>961.538</b>	<b>0</b>	<b>553.951</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.015.489</b>

## NOTER

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 65.000 i alt kr. 1.430.000.

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.800 i alt kr. 148.800.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet virksomhedspant i tilgodehavender, varelager og andre anlæg, driftsmateriel og inventar på kr. 2.500.000.

### 7 Nærtstående parter

#### Tilknyttede virksomheder

Cotzand Holding ApS, Langkærgårdsvej 67, 3460 Birkerød, cvr.nr. 27 16 09 99

Samlede rentekomkostninger til tilknyttede virksomheder

**118.493**

### 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Cotzand Holding ApS  
Langkærgårdsvej 67  
3460 Birkerød

Fensholm Holding ApS  
Lille Havelsesvej 85  
3310 Ølsted

SBAS Holding IVS  
Østerhegn 14  
2880 Bagsværd